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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11308003T

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit FAQOLLI Partners & Associates
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan Dark, Pallati E88, 
Ngjitur me Restorant Çajupi, Hyrja 12, Zyra nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim veprimtarie ne fushen e avokatise, keshillime per 

ceshtje ligjore. Pergatitje te Kerkese-padive ose te kerkesave 
per ndjekje penale. Pergatitje te kerkese-padive ose te 
kerkesave per ndjekje penale; Pergatitje te kerkesave 
ankimore kunder vendimeve gjyqesore, te prokurorise, te 
arbitrazhit e te organeve te administrates shteterore; 
Pergatitjen e ankesave e kerkesave te personave juridike e 
fizike, Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive tregtare,  
Perpilim i akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimin e 
kontratave dhe marreveshjeve, si dhe gdo dokument tjeter qe 
sjell ose synon te sjelle pasoja juridike,  Pjesemarrjen si 
mbrojtes gjate ndalimit te personit dhe ne hartimin e 
gjykimin e geshtjeve penale, Perfaqesimin e paleve ne te 
gjitha shkallet e gjyqesorit per gjykimin e geshtjeve civile e 
administrative, si dhe ato ne arbitrazh dhe ne organe te tjera 
shteteAire per geshtje administrative,  Ne te gjitha rastet e 
tjera te parashikuara me ligj. Keshillime per ceshtje ligjore. 
Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive tregtare. 
Pjesemarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit dhe ne 
hartimin e gjykimin e ceshtjeve penale. Dhenia me qira dhe 
nen-qira e ambienteve.
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Astrit Faqolli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesaLlabunishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AstritFaqolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAQOLLI
E-Mail: astritfaqolli@yahoo.com  
Telefon: 0689014117  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641257-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E561FA3-D233-4690-B89F-5F6B68302F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD40F86C-16C7-4527-81AF-821928F36C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B765B1D-85EF-4270-A386-CF36F9F371AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D48D5A-D1B0-4F45-AB49-DF72771535DA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


